CONTRATO Nº 089/2016 CONTRATADA: W & W FISIOTERAPIA E SAÚDE OCUPACIONAL LTDA

CNPJ:  10.691.452/0001-10 OBJETO: ELABORAÇÃO DE PPRA  VALOR: R$  14.890,00 PRAZO: 12 MESES

ORIGEM: SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 050/2016 MODALIDADE:

PREGÃO  DATA: 07/11 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA -

94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 105/2014 ADITIVO 04- PRORROGAÇÃO CONTRATADA: TECNOSISTEMAS SISTEMAS

DE COMPUTADORES LTDA CNPJ: 91.593.376/0001-02 OBJETO: FORNECIMENTO COM RESERVAS E

MANUTENÇÃO DE SISTEMAS DE INFORMÁTICA (SOFTWARES) VALOR: R$ 94636,56 PRAZO: 12

MESES ORIGEM: SECRETARIA DA ADMINSTRAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 092/2014

MODALIDADE: INEXIBILIDADE DATA: 03/11 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 090/2016 CONTRATADA: LINHA MÉDICA EQUPAMENTOS PARA MEDICINA LTDA

CNPJ: 68.780.709/0001-90 OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS- UBS  VALOR: R$

6.810,00   PRAZO: 12 MESES ORIGEM: SECRETARIA DE SAÚDE, ASS. SOCIAL E M. AMB PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 053/2016 MODALIDADE: PREGÃO  DATA: 07/11 CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 091/2016 CONTRATADA: ETHAMEX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ:13.141.136/0001-63 OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS- UBS  VALOR: R$

3.632,00   PRAZO: 12 MESE ORIGEM: SECRETARIA DE SAÚDE, ASS. SOCIAL E M. AMB PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 053/2016 MODALIDADE: PREGÃO  DATA: 07/11  CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 092/2016 CONTRATADA: ETHAMEX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ:13.141.136/0001-63 OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS- UBS  VALOR: R$

2.891,00   PRAZO: 12 MESES ORIGEM: SECRETARIA DE SAÚDE, ASS. SOCIAL E M. AMB PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 054/2016 MODALIDADE: PREGÃO  DATA: 07/11  CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 093/2016 CONTRATADA: SERVISHOP INFORMÁTICA LTDA, CNPJ 08.282.879/0001-

13OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS- UBS  VALOR: R$ 3.950,00   PRAZO: 12

MESES ORIGEM: SECRETARIA DE SAÚDE, ASS. SOCIAL E M. AMB PROCESSO ADMINISTRATIVO:

054/2016 MODALIDADE: PREGÃO  DATA: 07/11  CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 068/2016 – ADITIVO 02 CONTRATADA:  MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.

CNPJ: 0.411.441.0001-86 OBJETO: MAJORAÇÃO DO OBJETO AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS,

MATERIAL AMBULATORIAL E ODONTOLÓGICO VALOR ATUALIZADO: R$ 56.320,15 PRAZO: 31/12

ORIGEM: SECRETARIA DE SAÚDE ASS. SOCIAL E MEIO AMBIENTE. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

40/2016 MODALIDADE: PREGÃO DATA: 21/11 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 069/2016 ADITIVO 02 CONTRATADA:  DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA CNPJ: 02.520.829/0001-40, OBJETO: MAJORAÇÃO AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS, MATERIAL AMBULATORIAL E ODONTOLÓGICO VALOR ATUALIZADO: R$

27.491,27 PRAZO: 31/12 ORIGEM: SECRETARIA DE SAÚDE ASS. SOCIAL E MEIO AMBIENTE.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 40/2016 MODALIDADE: PREGÃO DATA: 21/11 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 058/2016 – ADITIVO 01 - MAJORAÇÃO CONTRATADA: EMANOELE MÔNACO -MEI

CNPJ: 17.691.931/0001-86 OBJETO: AQUISIÇÃO DE GRAMA E MUDAS DIVERSAS VALOR: R$ 10.950,00

PRAZO: 12 MESES ORIGEM: SEC. DE OBRAS PROCESSO ADMINISTRATIVO: 033/2016 MODALIDADE:

PREGÃO DATA: 23/11 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA -

94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 088/2016 – ADITIVO 01- MAJORAÇÃO CONTRATADA: SAIBRASSO BRITAGEM LTDA-

ME CNPJ: 09.240.553/0001-96    OBJETO: AQUISIÇÃO DE 800 TONELADAS DE SAIBRO BRITADO

VALOR: R$ 18.500,00  PRAZO: 31/12 ORIGEM: SECRETARIA DE OBRAS E SERV. PÚBLICOS PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 056/2016 MODALIDADE: PREGÃO  DATA: 29/11 CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 095/2015 –ADITIVO 01 - PRORROGAÇÃO CONTRATADA: RODRIGO JUNGES & CIA

LTDA CNPJ: 03.309.930/0001-10   OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – COLETA E DISPOSIÇÃO DE

LIXO VALOR: R$ 266.168,16   PRAZO: 12 MESES ORIGEM: SECRETARIA DE OBRAS E SERV. PÚBLICOS,

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 065/2015 MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS DATA: 30/11

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92

CONTRATO Nº 009/2016 – ADITIVO 01- MAJORAÇÃO CONTRATADA: INCOPEL LTDA CNPJ

94.707.494/0001-92. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 1500 TON BRITA VALOR: R$ 70.200,00 PRAZO: 31/12

ORIGEM: SECRETARIA DE OBRAS E VIAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 081/2015 MODALIDADE:

PREGÃO  DATA: 30/11 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA -

94.707.494/0001-92.